高升控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到北京市第四中级人民法院（以下简称“北京

四中院” ）出具的案号为（2020）京04民初7号的《应诉通知书》及相关法律文书。 现将有关事项公告如

下：

一、案件背景

2017年6月，公司第二大股东蓝鼎实业（湖北）有限公司（以下简称“蓝鼎实业” ）向北京中泰创盈

企业管理有限公司（以下简称“北京中泰” ）借款，北京中泰委托上海银行股份有限公司白玉支行向蓝鼎

实业放款，三方签署了《人民币单位委托贷款借款合同》及其补充协议，借款金额为人民币肆亿伍仟万元

整（￥ 450,000,000.00），借款年利率为15%，借款期限为6个月（自2017年6月13日至2017年12月13

日）。

公司实际控制人及其多个关联公司为该笔借款提供了担保和质押， 因公司时任董事长违规使用公

章，公司也为该笔借款提供了担保承诺。公司于2019年1月26日发布的《关于大股东股份被冻结及公司违

规担保、资金占用的进展公告》（ 公告编号：2019-07）已对该项违规担保进行了披露。

二、相关法律文书的主要内容

日前北京中泰以保证合同纠纷向北京四中院提起诉讼，诉公司及太平洋光缆数据通信有限责任公司